
1 

 

  
obchodní a platební podmínky 

 
 

Tyto obchodní a platební podmínky mají formu návrhu smlouvy o nájmu vozidla, ve které účastník 
doplní údaje ve vymezených oblastech (vyznačené v textu červeně heslem ˂ doplňte ˃). Změna či 
doplnění mimo vymezené oblasti v neprospěch zadavatele je nepřípustná. Případné změny či doplnění 
je účastník povinen barevně vyznačit. 
Zadavatel je v návrhu smlouvy označen jako nájemce a účastník jako pronajímatel. 
 
 

 
SMLOUVA  

o nájmu vozidla 
uzavřená podle § 2201 a násl. a § 2321 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 
č. smlouvy  č. smlouvy   

                                1 8 9 2 0 2 3 

Pronajímatel:  Nájemce:  

AUTO JAROV s.r.o.  Ústav pro péči o matku a dítě 

Se sídlem:  Osiková 2, 130 00 Praha 3  Se sídlem:  
Podolské nábřeží 157/36, 147 
00 Praha 4 

Zastoupena: Fojtíkem Václavem  Zastoupena: 
doc. MUDr. Jaroslav Feyereisl, 
CSc. 

Funkce: jednatel  Funkce: ředitel  

Kontaktní osoba:   
Kontaktní 
osoba: 

 

Funkce: 
specialista operativního 
leasingu 

 Funkce: technický náměstek 

Tel.:   tel:  

Fax: -  Fax:  

IČ: 45789584  IČ: 00023698 

DIČ: CZ45789584  DIČ: CZ00023698 

Zapsaná v obch. 
rejstříku: 

Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 13567 

 

   

Bankovní spojení:   
Bankovní 
spojení: 

 

 
 

Pronajímatel a nájemce (dále jen ”smluvní strany”) se dohodly na následujícím: 
 

 
 
 



2 

 

1. Předmět smlouvy 
1. Touto smlouvou se pronajímatel zavazuje přenechat nájemci na dobu určitou, a to na 

období 12 měsíců od účinnosti smlouvy do užívání pět nových osobních vozidel typu 
ŠKODA Kamiq (dále jen „vozidla“) a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli 
nájemné v pravidelných měsíčních splátkách, dle podmínek sjednaných touto 
smlouvou.  

2. Bližší specifikace vozidel je uvedena v technické specifikaci, která tvoří přílohu smlouvy. 
3. Nájemce se zavazuje užívat vozidla způsobem stanoveným v této smlouvě. Nájemce je 

oprávněn užívat vozidla výhradně pro svou potřebu. Nájemce není oprávněn dát vozidla 
do podnájmu ani je jakkoliv jinak přenechat třetím právnickým či fyzickým osobám bez 
písemného předchozího souhlasu pronajímatele. 

4. Nájemce prohlašuje, že uzavřením této smlouvy a/nebo převzetím a užíváním vozidel 
nejsou porušovány platné interní nařízení nebo předpisy nájemce. 

  
2. Převzetí a vrácení vozidla 

Nájemce převezme vozidla na základě výzvy pronajímatele spolu s plnou nádrží pohonných 
hmot a příp. dobitou baterií, se dvěma klíči a všemi pro provoz potřebnými doklady, a to 
v areálu Ústavu pro péči o matku a dítě, Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4 a vrátí je 
s plnou nádrží (včetně klíčů, potřebných dokladů a povinné výbavy) tamtéž.  
 

3. Nájemné, fakturační a platební podmínky 
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že nájemce bude hradit pronajímateli nájemné 

v pravidelných měsíčních splátkách po celou dobu užívání vozidel dle čl. 1. této smlouvy ve 
výši 48 770,00 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet osm tisíc sedm set sedmdesát korun českých a 
0 hal.).  

2. Nájemné je splatné zpětně na základě faktury, která bude nájemci doručena nejpozději do 
30 kalendářních dnů po ukončení dílčího období nájmu, na adresu sídla nájemce a bude 
splatná ve lhůtě do 45 dnů ode dne jejího doručení. 

3. Faktura musí obsahovat název a sídlo nájemce a číslo této smlouvy (číslo smlouvy nájemce 
vyznačené v jejím záhlaví) a musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 
obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku.  

4. Nájemce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Pronajímatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není nájemce v prodlení se zaplacením faktury. Okamžikem 
doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v původní délce. 

5. Pronajímatel je oprávněn fakturu včetně jejích příloh vystavit v elektronické formě dle § 26 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ve 
formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Pronajímatel je dále oprávněn vystavit 
fakturu ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické faktury dle 
technické normy ČSN EN 16931-1:2017. Elektronickou fakturu je možné zaslat datovou 
schránkou (identifikace uvedena v údajích o nájemci) nebo elektronickou poštou na adresu: 
fakturace@upmd.eu. 

6. Nájemce má právo provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, a 
to za předpokladu, že se Pronajímatel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
nespolehlivým plátcem dle ustanovení § 106a zákona o dani z přidané hodnoty. 

 

mailto:fakturace@upmd.eu


3 

 

 
4. Nakládání s vozidlem 

1. Nájemce bude užívat vozidla způsobem, který nepoškodí dobrou pověst pronajímatele. 
Nájemce je povinen zajistit, že vozidla budou řízena řidičem, který je držitelem platného 
řidičského oprávnění, že řidič bude dodržovat platné dopravní předpisy, a že vozidla budou 
užívána v souladu s návodem k obsluze a nebudou přetěžována.  

2. Nájemce se zavazuje zajistit, aby při užití vozidel na pozemní komunikaci byly dodržovány 
povinnosti řidiče a pravidla provozu na pozemních komunikacích stanovená zákonem č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon 
o silničním provozu) a dalšími právními předpisy. Nájemce se zavazuje pronajímateli uhradit 
škodu, která pronajímateli porušením této povinnosti nájemce vznikne, a to včetně úhrady 
případných sankcí (např. pokut) uložených správním orgánem pronajímateli jako 
vlastníkovi/provozovateli vozidel v důsledku porušení povinnosti nájemce uvedené v první 
větě tohoto ustanovení. V případě, že bude pronajímatel jako provozovatel vozidel vyzván k 
úhradě určené částky pro podezření z porušení povinností řidiče či pravidel provozu na 
pozemních komunikacích stanovených zákonem č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, k 
němuž došlo za dobu trvání nájmu nebo bude z důvodu spáchání přestupku vydáno 
rozhodnutí o uložení pokuty pronajímateli jako provozovateli vozidel (rozhodnutí v blokovém 
řízení, příkaz, rozhodnutí o přestupku), dohodly se smluvní strany, že určenou částku či 
pokutu a náklady s tím spojené zaplatí pronajímatel. Nájemce se zavazuje částky zaplacené 
pronajímatelem pronajímateli uhradit nejpozději do 30 dnů ode dne doručení daňového 
dokladu/výzvy, a to včetně úhrady všech nákladů, které v této souvislosti pronajímatel 
vynaložil. Pronajímatel a nájemce se dále výslovně dohodli, že v případě, že pronajímatel 
zašle nájemci výzvu nebo vyúčtování (daňový doklad) dle výše uvedeného ustanovení tohoto 
článku smlouvy, zavazuje se nájemce pronajímateli zaplatit paušální náhradu nákladů za 
vystavení těchto dokumentů a jejich zaslání ve výši 200,- Kč za každý jednotlivý případ. 

3. Nájemce je povinen vrátit vozidla pronajímateli ve sjednané době. Pokud nájemce poruší 
tuto svou povinnost, zavazuje se nájemce zaplatit pronajímateli vedle nájemného smluvní 
pokutu ve výši dvojnásobku základní sazby nájemného bez DPH za každý den prodlení s 
vrácením vozidel. Tímto ujednáním není dotčen nárok pronajímatele na náhradu škody 
způsobené porušením uvedené povinnosti.  

4. Pokud nájemce poruší některou svou povinnost stanovenou nájemní smlouvou (a to 
jakoukoliv vyjma těch, které mají speciální ustanovení o smluvní pokutě), zavazuje se zaplatit 
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové částky sjednaného nájemného bez DPH, 
minimálně však 1.000,- Kč za každé takové porušení. Tímto ujednáním není dotčen nárok 
pronajímatele na náhradu škody způsobené porušením uvedené povinnosti. 

5. Nájemce potvrzuje, že byl seznámen se zabezpečením vozidel a prakticky si vyzkoušel jejich 
ovládání. 

 
5. Pojištění a škody 

1. Na vozidla se vztahuje pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a též 
havarijní pojištění se spoluúčastí na pojistném plnění ve výši 10% nebo 10.000,- Kč, které 
jsou sjednány pronajímatelem. Doklady o těchto pojištěních jsou součástí dokladů k vozidlu 
předávaných pronajímatelem při předání vozidla. Nájemce se zavazuje dodržovat pojistné 
podmínky těchto pojištění, přičemž k vlastnímu jednání s pojišťovnou je oprávněn pouze 
pronajímatel a nájemce se musí zdržet jednání vůči pojišťovně, není-li k tomu 
pronajímatelem písemně zmocněn. Nájemce je povinen chránit vozidla proti krádeži, 
poškození a zneužití. Škody na vozidlech je nájemce povinen neprodleně od vzniku škody 



4 

 

oznámit pronajímateli a dohodnout s ním další postup. Kontaktní spojení na pronajímatele 
je uvedeno v čl. 7 této smlouvy. 

2. V případě nutnosti opravy vozidla, provede tuto pronajímatel. Nájemce je v tomto případě 
povinen předat vozidlo do opravy v předávacím místě pronajímatele na adrese Osiková 2, 
130 00 Praha 3 

3. V případě havárie, poruchy, oprav nebo jiných servisních prací pronajímatel poskytne 
nájemci dočasně na dobu, kdy nelze vozidla užívat, náhradní vozidla obdobného typu a 
výbavy.  

4. Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody, jež vzniknou na vozidlech za trvání této 
smlouvy jeho zaviněním. 

5. V případě krádeže, ztráty, zničení nebo poškození vozidel je nájemce povinen uhradit 
pronajímateli finanční náhradu škody vzniklé na vozidlech za trvání této smlouvy ve výši, 
která není kryta pojištěním pronajímatele. 

6. Pro každý případ ztráty, zničení nebo poškození některých z dokladů předepsaných pro 
provoz vozidel a předaných nájemci, či jejich nevrácení pronajímateli při skončení nájmu, je 
nájemce povinen nahradit pronajímateli veškerou škodu, která pronajímateli v důsledku 
toho vznikne, včetně nákladů pronajímatelem vynaložených na pořízení nových dokladů 
apod. Při ztrátě, zničení, poškození či nevrácení klíčů od vozidel, jejich součástí či 
příslušenství je nájemce povinen nahradit pronajímateli veškerou škodu, která pronajímateli 
v důsledku toho vznikne včetně nákladů pronajímatelem vynaložených na pořízení nových 
klíčů. 

 
6. Ostatní ustanovení 

1. Pronajímatel poskytuje vozidla v řádném technickém stavu a vybavená dle platných předpisů 
všemi pro provoz předepsanými doklady. V případě poruchy na cestě je nájemce povinen 
informovat pronajímatele (kontaktní spojení na pronajímatele je uvedeno v čl. 7 této smlouvy) 
a nechat poruchu diagnostikovat a odstranit výhradně v opravně, která je pronajímatelem 
smluvně oprávněna k servisu vozidel ŠKODA. 

2. V případě poškození či jiných vad vozidel je nájemce rovněž povinen informovat pronajímatele 
(kontaktní spojení na pronajímatele je uvedeno v čl. 7 této smlouvy). Nájemce nesmí vozidla 
bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele jakkoliv upravovat. 

3. Nájemce se zavazuje chránit vlastnická práva pronajímatele k vozidlům proti zásahům třetích 
osob do těchto práv. Jakékoliv nároky k vozidlu třetími osobami uplatněné a zásahy (např. 
odcizení, zabavení vozidla apod.) neprodleně nájemce oznámí pronajímateli. Při případných 
vlastních nárocích vůči pronajímateli není nájemce oprávněn uplatnit k vozidlům zadržovací, 
resp. jiné obdobné právo. 

4. V případě, že je nájemce subjektem dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“) a tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv, 
zavazuje se nájemce, že zajistí uveřejnění smlouvy, včetně všech jejích případných dodatků v 
registru smluv do 5 dnů od doručení podepsané smlouvy a bez zbytečného odkladu zašle 
pronajímateli potvrzení o uveřejnění smlouvy dle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv. Splnění 
této zákonné povinnosti není porušením důvěrnosti informací. Pronajímatel výslovně souhlasí 
s tím, že uveřejněno bude úplné znění této smlouvy, včetně všech identifikačních a 
kontaktních údajů osob, které pronajímatel uvedl v textu této smlouvy, a podpisu 
osoby/podpisů osob zastupujících pronajímatele. Je-li podle Nařízení Evropského Parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
volném pohybu těchto údajů (dále jen „obecného nařízení o ochraně osobních údajů“) k 



5 

 

uveřejnění těchto údajů potřebný souhlas dotčených osob, poskytovatel výslovně prohlašuje, 
že takový souhlas všech dotčených osob zajistil. 

5. Postoupení peněžitých pohledávek Pronajímatele za Nájemcem, vzniklých v souvislosti s touto 
Smlouvou třetí osobě, je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu Nájemce. 

 

7. Kontaktní údaje 

1. Kontaktní údaje za pronajímatele:  
2. Kontaktní údaje za nájemce: 

 

8. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět pouze v případě hrubého porušení některého 
z ustanovení této smlouvy či zákonného ustanovení jednou ze smluvních stran, na které byl 
druhou smluvní stranou upozorněn a porušující strana nesjednala nápravu ani v dodatečné 
lhůtě k nápravě. Hrubým porušením se rozumí takové jednání smluvní strany, které znemožní 
řádnou realizaci této smlouvy. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet ode dne 
doručení oznámení o výpovědi druhé smluvní straně, přičemž toto oznámení je možné provést 
pouze písemně dopisem doručeným druhé smluvní straně, popř. datovou zprávou dodanou do 
datové schránky příjemce. Má se za to, že datová zpráva odeslaná prostřednictvím datové 
schránky došla dnem, kdy se smluvní strana do datové schránky přihlásila, nejpozději však 10 
dnem po jejím dodání do datové schránky 

2. V případě předčasného ukončení této smlouvy vydá pronajímatel nájemci poměrnou část 
nespotřebovaného nájemného ve lhůtě do 30 dnů od ukončení této smlouvy. 

3. Smluvní strany dále ujednávají, že obchodní zvyklost nemá přednost před ustanovením zákona, 
jež nemá donucující účinky. 

4. Smluvní strany výslovně ujednávají, že veškeré právní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí 
příslušnými ustanoveními českých obecně závazných právních předpisů, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pro spory vznikající z této smlouvy 
nebo      v souvislosti s ní sjednávají smluvní strany pravomoc věcně příslušného soudu České 
republiky, v jehož obvodu je sídlo smluvních stran      .  

5. Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné jen písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany si sjednaly, že jiná 
forma změny této smlouvy než ta, která je uvedena v předchozí větě tohoto odstavce, je 
vyloučena. 

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
o registru smluv. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je podepsána elektronickými podpisy. 
8. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu 

s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působil 
neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by kolizní ustanovení nikdy 
neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo 
kolizní ustanovení tak, aby vystihovalo co nejpřesněji podstatu původního ujednání a aby 
co nejlépe odpovídalo duchu smlouvy. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 



6 

 

této smlouvy rozhodující, že ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany dále prohlašují, že s touto smlouvou souhlasí, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy. 

10. Pronajímatel tímto dává nájemci výslovný souhlas se zpracováním a uchováváním, popř. 
uveřejněním (pokud takové uveřejnění zvláštní právní předpisy vyžadují) osobních údajů 
dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to v rozsahu, v jakém pronajímatel poskytl 
tyto údaje nájemci v rámci jednání o uzavření smlouvy a v rozsahu, v jakém jsou nezbytně nutné 
pro plnění zákonných povinností ze strany nájemce vztahujících se k plnění smluvních 
povinností ze strany pronajímatele. 

11. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, 
je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně                       
a vyvolat jednání zástupců nájemce a pronajímatele.  

 

V Praze dne 28.8.2023                              V ............ dne ............ 

 
Za pronajímatele:     Za nájemce: 
   

AUTO JAROV s.r.o. Ústav pro péči o matku a dítě 

 
 
 
________________________                        ____________________ 
Fojtík Václav                                                doc. MUDr. Jaroslav Feyereisl, CSc. 
jednatel                                    ředitel ÚPMD 
 

 

Přílohy: 

Technická specifikace vozidel 

MODELOVÁ TABULKA NABÍDKOVÁ CENA 



AUTO JAROV, s.r.o., Osiková 2, 13000 Praha 7 

7 

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA PRONÁJMU VOZIDLA spol. AUTO JAROV, s.r.o. 

Číslo nabídky : N2181117/60/125  
Tato nezávazná cenová nabídka není nabídkou ve smyslu §1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO JAROV, S.R.O., 

IČO: 45789584, se sídlem Osiková 2, 130 00 Praha 3, a druhou stranou  (zájemcem) závazkový vztah: 

Zájemce : Ústav péče o matku a dítě   
Předmětem nezávazné nabídky je nabídka pronájmu vozidla:  

Tovární značka: ŠKODA Model/typ: Kamiq  
Specifikace uvedeného vozu včetně zvláštní výbavy, doplňků a předpokládané pořizovací ceny je uvedená v příloze č. 1. 

PODMÍNKY PRONÁJMU VOZIDLA: 

 
12 

Délka pronájmu v měsících: 
 

uzavřená 
Typ kalkulace: 

 

 
 Průběh km celkem: 25 000 km  Průběh km měsíčně: 2 083 km  

Limit průjezdu kilometrů: 25 000 km  (nad limit účtujeme částku podle zvoleného vozidla). 

 Cena pronájmu za 1 měsíc: 9 070 Kč bez DPH * 10 975 Kč vč. DPH *  

* Cena měsíčního poplatku je kalkulována za předpokladu, že servis vozidla bude prováděn v servisu AUTO JAROV, s.r.o. 

 Množství: 4 ks Výše zálohy: 0,00 Kč 

Nájemci bude poskytnuto náhradní vozidlo obdobné kategorie na základě písemné žádosti a to za stejných finančních podmínek po dobu čekání na objednaný vůz 

po podpisu smlouvy o budoucí nájemní smlouvě. 

 

DODATEČNÁ VÝBAVA: BONUS: 

» Ke každému pronajatému vozu bude v servisu AUTO JAROV  určena kontaktní osoba. 

Na náklady AUTO JAROV, s.r.o. : 

» Mytí pronajatého vozu v myčce AUTO JAROV jednou měsíčně (služba zahrnuje mytí povrchu, podlážek a voskování karoserie). 

» Zapůjčení náhradního vozu v případech stanovených v nájemní smlouvě. 

» Pick-up servis (odvezení a přistavení vozu, v případě pravidelné údržby či poruchy, na sjednané místo včetně přistavení náhradního vozidla). 

» Pneuservis: přezouvání pneu při změně klimatických podmínek, a to maximálně 2x do roka pro změněné klimatické období (jaro, podzim), včetně jejich uskladnění). 

SLUŽBY ZAHRNUTÉ V PRONÁJMU: 

» PNEU (vozidlo bude předáno s pneumatikami určenými pro dané roční období). Součástí vozu jsou: letní pneu 

 počet sad nových zimních pneu: 1 počet sad nových letních pneu: 0 komplety obsahují disk: plechový  
» NONSTOP ODTAHOVÁ SLUŽBA - tel. 603 247 538 (non-stop odtahová služba, která spolupracuje s asistenční službou).  

» POPLATKY SPOJENÉ S PROVOZEM VOZIDLA (např. registrace vozu, poplatek za užívané autorádio, poplatek za správu vozu). 

» DÁLNIČNÍ ZNÁMKA (jedná se o zaplacení dálničního poplatku na celou dobu pronájmu - platné pouze pro ČR). 

» ZÁRUČNÍ OPRAVY - je-li závada uznána jako záruční, tzn. nevznikla vinou nájemce.(Opravu řeší výrobní závod bez účasti zájemce). 

» SERVISNÍ  PROHLÍDKY (pravidelné prohlídky dle servisní knížky až do výše limitu km v nájemní smlouvě, např. výměna oleje, filtrů apod.) 

» QUICK SERVIS (pravidelná údržba bez vlivu na garance, např. kontrola osvětlení, doplnění oleje a kapalin. Vyjma náplní do ostřikovače). 

» HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ (pojištění platné ve všech státech Evropy a dalších vybraných státech, zahrnuje i pojištění čelního okna). 

» POVINNÉ RUČENÍ (zákonné pojištění platné ve všech státech Evropy a dalších vybraných státech, součástí je zelená karta). 

» POJISTNÉ UDÁLOSTI (poskytnutí součinnosti při jednání s pojišťovnou a Policií ČR při zajišťování agendy pro včasné vyřízení nehod, škod a předmětných vozidel.     předmětných 

vozidel). 

Operativní leasing neobsahuje: 

 
» Spoluúčast při pojistné události 10% nebo 10 000 Kč a to částku, která je vyšší. 

» Nadlimitní km dle počtu přejetých km 0,90 Kč za km bez DPH  
» Spotřebované palivo 

Tato nabídka je založena na aktuálních  cenách. V případě změny některého faktoru si vyhrazujeme právo změny odpovídajících částek. Tato nabídka je 

nezávazná. 

 Vyhotovil: Pipota Miroslav V Praze dne: 21.07.2023  
 



AUTO JAROV, s.r.o., Osiková 2, 13000 Praha 8 

8 



AUTO JAROV, s.r.o., Osiková 2, 13000 Praha 9 

9 

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA PRONÁJMU VOZIDLA spol. AUTO JAROV, s.r.o. 

Číslo nabídky : N2181117/60/125  
Tato nezávazná cenová nabídka není nabídkou ve smyslu §1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO JAROV, S.R.O., 

IČO: 45789584, se sídlem Osiková 2, 130 00 Praha 3, a druhou stranou  (zájemcem) závazkový vztah: 

Zájemce : Ústav péče o matku a dítě   
Předmětem nezávazné nabídky je nabídka pronájmu vozidla:  

Tovární značka: ŠKODA Model/typ: Kamiq  
Specifikace uvedeného vozu včetně zvláštní výbavy, doplňků a předpokládané pořizovací ceny je uvedená v příloze č. 1. 

PODMÍNKY PRONÁJMU VOZIDLA: 

 
12 

Délka pronájmu v měsících: 
 

uzavřená 
Typ kalkulace: 

 

 
 Průběh km celkem: 50 000 km  Průběh km měsíčně: 4 167 km  

Limit průjezdu kilometrů: 50 000 km  (nad limit účtujeme částku podle zvoleného vozidla). 

 Cena pronájmu za 1 měsíc: 12 490 Kč bez DPH * 15 113 Kč vč. DPH *  

* Cena měsíčního poplatku je kalkulována za předpokladu, že servis vozidla bude prováděn v servisu AUTO JAROV, s.r.o. 

 Množství: 1 ks Výše zálohy: 0,00 Kč 

Nájemci bude poskytnuto náhradní vozidlo obdobné kategorie na základě písemné žádosti a to za stejných finančních podmínek po dobu čekání na objednaný vůz 

po podpisu smlouvy o budoucí nájemní smlouvě. 

 

DODATEČNÁ VÝBAVA: BONUS: 

» Ke každému pronajatému vozu bude v servisu AUTO JAROV  určena kontaktní osoba. 

Na náklady AUTO JAROV, s.r.o. : 

» Mytí pronajatého vozu v myčce AUTO JAROV jednou měsíčně (služba zahrnuje mytí povrchu, podlážek a voskování karoserie). 

» Zapůjčení náhradního vozu v případech stanovených v nájemní smlouvě. 

» Pick-up servis (odvezení a přistavení vozu, v případě pravidelné údržby či poruchy, na sjednané místo včetně přistavení náhradního vozidla). 

» Pneuservis: přezouvání pneu při změně klimatických podmínek, a to maximálně 2x do roka pro změněné klimatické období (jaro, podzim), včetně jejich uskladnění). 

SLUŽBY ZAHRNUTÉ V PRONÁJMU: 

» PNEU (vozidlo bude předáno s pneumatikami určenými pro dané roční období). Součástí vozu jsou: letní pneu 

 počet sad nových zimních pneu: 1 počet sad nových letních pneu: 0 komplety obsahují disk: plechový  
» NONSTOP ODTAHOVÁ SLUŽBA - tel. 603 247 538 (non-stop odtahová služba, která spolupracuje s asistenční službou).  

» POPLATKY SPOJENÉ S PROVOZEM VOZIDLA (např. registrace vozu, poplatek za užívané autorádio, poplatek za správu vozu). 

» DÁLNIČNÍ ZNÁMKA (jedná se o zaplacení dálničního poplatku na celou dobu pronájmu - platné pouze pro ČR). 

» ZÁRUČNÍ OPRAVY - je-li závada uznána jako záruční, tzn. nevznikla vinou nájemce.(Opravu řeší výrobní závod bez účasti zájemce). 

» SERVISNÍ  PROHLÍDKY (pravidelné prohlídky dle servisní knížky až do výše limitu km v nájemní smlouvě, např. výměna oleje, filtrů apod.) 

» QUICK SERVIS (pravidelná údržba bez vlivu na garance, např. kontrola osvětlení, doplnění oleje a kapalin. Vyjma náplní do ostřikovače). 

» HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ (pojištění platné ve všech státech Evropy a dalších vybraných státech, zahrnuje i pojištění čelního okna). 

» POVINNÉ RUČENÍ (zákonné pojištění platné ve všech státech Evropy a dalších vybraných státech, součástí je zelená karta). 

» POJISTNÉ UDÁLOSTI (poskytnutí součinnosti při jednání s pojišťovnou a Policií ČR při zajišťování agendy pro včasné vyřízení nehod, škod a předmětných vozidel.     předmětných 

vozidel). 

Operativní leasing neobsahuje: 

 
» Spoluúčast při pojistné události 10% nebo 10 000 Kč a to částku, která je vyšší. 

» Nadlimitní km dle počtu přejetých km 0,90 Kč za km bez DPH  
» Spotřebované palivo 

Tato nabídka je založena na aktuálních  cenách. V případě změny některého faktoru si vyhrazujeme právo změny odpovídajících částek. Tato nabídka je 

nezávazná. 

 Vyhotovil: Pipota Miroslav V Praze dne: 21.07.2023  
 



AUTO JAROV, s.r.o., Osiková 2, 13000 Praha 10 

10 



AUTO JAROV, s.r.o., Osiková 2, 13000 Praha 11 

11 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Pronájem osobních vozidel pro ÚPMD II.“ 

MODELOVÁ TABULKA NABÍDKOVÁ CENA  

IDENTIFIKACE DODAVATELE 

obchodní firma/název/jméno a příjmení: AUTO JAROV s.r.o. 

sídlo/místo podnikání (celá adresa včetně PSČ): Osiková 2, 130 00 Praha 3 

kontaktní adresa (je-li odlišná od sídla či místa podnikání):  Miroslav Pipota 

tel./fax: +420739322745  

e-mail: kalkulace@autojarov.cz 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

č. účtu: 1868389/0800 

IČO: 45789584 

DIČ:CZ45789584 

Část 1. - NOVÉ OSOBNÍ VOZIDLO NA BĚŽNÝ POHON 

» Roční limit 25 000 km 

Tovární značka vozidla  
Obchodní označení modelu 

vozidla 

Cena za roční 

pronájem 4 ks 

vozidla v Kč bez DP 

ŠKODA Kamiq 
435 360,00 Kč 

Část 1. - NOVÉ OSOBNÍ VOZIDLO NA BĚŽNÝ POHON 

» Roční limit 50 000 km 

Tovární značka vozidla  
Obchodní označení modelu 

vozidla 

Cena za roční 

pronájem 1 ks 

vozidla v Kč bez DP 

ŠKODA Kamiq 
149 880,00 Kč 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
585 240,00 Kč 

Výše DPH 
122 900,33 Kč 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 
708 140,00 Kč 

 


